
（様式１）
千葉市 　復興交付金事業計画　令和2年度進捗状況報告　総括表

令和3年3月末時点

（単位：千円）

年度

H23
H24
H25
H26
H27
H28
H29
H30
H31
H32

合　計

（単位：千円）

基金残高
A＋B-C-D

交付額累計
A

利息額累計
B

取崩額累計
C

国庫返還額累計
D

0 4,972,728 0 4,023,671 949,057

※単年度型事業の交付額等は計上していない。

（単位：千円）

年度

H23
H24
H25
H26
H27
H28
H29
H30
H31
H32

合　計

＜交付実額＞ （単位：千円）

区分
交付実額

A＋B-C-D

交付済額
（令和２年度事業分まで）

A

事業間流用増減額
（令和２年度事業分まで）

B

単年度型事業
執行残額

C

基金型事業
国庫返還済額

D

市町村交付分 4,143,323 5,092,728 0 348 949,057

都道県交付分 0 0 0 0 0

合計 4,143,323 5,092,728 0 348 949,057

千葉市
交付分

＜参考＞
都道県交付分

（うち、当該市町
村分）

復興交付金基金の状況

交付額
(国費)

契約済額
（国費相当額）

0

0

交付額
(国費)

0

0
0
0

0
0

0

＜参考＞

00

74,250
2,112,825

0
0

120,000
75,000

5,092,728

538,500
1,970,896

906,603 280,958

1,255,537

119,652

契約済額
（国費相当額）

0

69,822

1,265,550

4,143,323

165,343
59,024

49,242
172,849

0
0

0

0

※令和２年度までの交付額・事業間流用増減額から、執行残額として国庫に返還した金額を減じた額。

0

0

0
0
0
0
0

0



　復興交付金事業計画　令和2年度進捗状況報告　総括表
令和3年3月末時点

（千円）

No. 事業名
地区名
施設名

交付
団体

事業
実施
主体

直接
／

間接

継続
／

完了

全体
事業費

年度
交付額
（国費）

事業間
流用額
（国費）

契約済額
（国費相当額）

執行残額
（国費相当額）

事業の進捗状況

H23 0
H24 120,000 119,652 348
H25 75,000 69,822 5,178 完了
H26 74,250 49,242 25,008 26年10月設計、26年11月地質調査、27年2月家屋調査発注
H27 2,112,825 172,849 1,939,976 27年7月地質調査・検討業務、27年12月矢板打設工事発注
H28 538,500 1,255,537 ▲ 717,037 28年7月液状化対策効果検証業務、28年9月矢板打設工事発
H29 1,265,550 1,970,896 ▲ 705,346 29年7月3丁目液状化対策施設工事発注
H30 906,603 280,958 625,645 30年9月液状化対策止水壁築造工事発注
H31 165,343 ▲ 165,343 31年9月3丁目液状化関連舗装復旧工事発注
H32 59,024 ▲ 59,024 2年４月液状化検証業務委託発注、3年3月家屋事後調査委託
累計 5,092,728 0 4,143,323 949,405
H23 0 0 0 0
H24 120,000 0 119,652 348
H25 75,000 0 69,822 5,178
H26 74,250 0 49,242 25,008
H27 2,112,825 0 172,849 1,939,976
H28 538,500 0 1,255,537 ▲ 717,037
H29 1,265,550 0 1,970,896 ▲ 705,346
H30 906,603 0 280,958 625,645
H31 0 0 165,343 ▲ 165,343
H32 0 0 59,024 ▲ 59,024

6,790,305 5,092,728 0 4,143,323 949,405
H23 0 0 0 0
H24 0 0 0 0
H25 0 0 0 0
H26 0 0 0 0
H27 0 0 0 0
H28 0 0 0 0
H29 0 0 0 0
H30 0 0 0 0
H31 0 0 0 0
H32 0 0 0 0

0 都道県交付分　計 0 0 0 0
H23 0 0 0 0
H24 120,000 0 119,652 348
H25 75,000 0 69,822 5,178
H26 74,250 0 49,242 25,008
H27 2,112,825 0 172,849 1,939,976
H28 538,500 0 1,255,537 ▲ 717,037
H29 1,265,550 0 1,970,896 ▲ 705,346
H30 906,603 0 280,958 625,645
H31 0 0 165,343 ▲ 165,343
H32 0 0 59,024 ▲ 59,024

6,790,305 5,092,728 0 4,143,323 949,405

各年度
別合計

都道県
交付分

全体
事業
期間

6,790,305 24 ～ 32

市町村
交付分

各年度
別合計

1 Ｄ － 19 － 1
市街地液状化
対策事業

（千葉市）
美浜区

市 市 直接 完了

（様式２D）

省庁名 国土交通省

事業番号

千葉市

市町村
都道県

計

各年度
別合計

市町村交付分　計

合計


	１総括表
	２D 国交省

