千葉市 復興交付金事業計画 令和2年度進捗状況報告 総括表

令和3年3月末時点

(単位:千円)

	年度	交付額 (国費)	契約済額 (国費相当額)
	H23	0	0
	H24	120,000	119,652
	H25	75,000	69,822
千葉市 交付分	H26	74,250	49,242
交付分	H27	2,112,825	172,849
	H28	538,500	1,255,537
	H29	1,265,550	1,970,896
	H30	906,603	280,958
	H31	0	165,343
	H32	0	119,652 69,822 49,242 172,849 1,255,537 1,970,896 280,958 165,343 59,024
	合 計	5,092,728	4,143,323

(単位:千円)

	復興交付金基金の状況											
<参考>	基金残高 A+B-C-D	交付額累計 A	利息額累計 B	取崩額累計 C	国庫返還額累計 D							
	0	4,972,728	0	4,023,671	949,057							

※単年度型事業の交付額等は計上していない。

(単位:千円)

	年度	交付額 (国費)	契約済額 (国費相当額)
	H23	0	0
	H24	0	0
く 参老>	H25	0	0
<参考> 都道県交付分	H26	0	0
御退宗文刊方	H27	0	0
(うち、当該市町村分)	H28	0	0
村分)	H29	0	0
	H30	0	0
	H31	0	0
	H32	0	0
	合 計	0	0

<交付実額> (単位:千円)

区分	交付実額 A+B-C-D	交付済額 (令和2年度事業分まで) A	事業間流用増減額 (令和2年度事業分まで) B	単年度型事業 執行残額 C	基金型事業 国庫返還済額 D	
市町村交付分	4,143,323	5,092,728	0	348	949,057	
都道県交付分	0	0	0	0	0	
合計	4,143,323	5,092,728	0	348	949,057	

[※]令和2年度までの交付額・事業間流用増減額から、執行残額として国庫に返還した金額を減じた額。

千葉市

復興交付金事業計画 令和2年度進捗状況報告 総括表

省庁名 国土交通省

令和3年3月末時点

_					1			1								(千円)
No.	事業番号	事業名	地区名施設名	交付 団体	事業実施主体	直接	継続 / 完了	全体 事業費	全体 事業 期間	年	F 度	交付額 (国費)	事業間 流用額 (国費)	契約済額 (国費相当額)	執行残額 (国費相当額)	事業の進捗状況
1	D - 19 - 1	市街地液状化 対策事業	(千葉市) 美浜区	市	市	直接	完了	6,790,305	24 ~	32 <u></u>	129 130 131 132 累計	120,000 75,000 74,250 2,112,825 538,500 1,265,550 906,603	0	119,652 69,822 49,242 172,849 1,255,537 1,970,896 280,958 165,343 59,024 4,143,323	1,939,976 ▲ 717,037 ▲ 705,346 625,645 ▲ 165,343 ▲ 59,024 949,405	完了 26年10月設計、26年11月地質調査、27年2月家屋調査発注 27年7月地質調査·検討業務、27年12月矢板打設工事発注 28年7月液状化対策効果検証業務、28年9月矢板打設工事発 29年7月3丁目液状化対策施設工事発注 30年9月液状化対策止水壁築造工事発注 31年9月3丁目液状化関連舗装復旧工事発注 2年4月液状化検証業務委託発注、3年3月家屋事後調査委託
								市町村 交付分	各年原別合訂	生	H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 H31 H32	0 120,000 75,000 74,250 2,112,825 538,500 1,265,550 906,603 0	0 0 0 0 0 0 0	0 119,652 69,822 49,242 172,849 1,255,537 1,970,896 280,958 165,343 59,024	0 348 5,178 25,008 1,939,976 ▲ 717,037 ▲ 705,346 625,645 ▲ 165,343 ▲ 59,024	
							ŀ	6,790,305	市町村る			5,092,728	0		949,405	
								都道県 交付分	各年原別合訂	<u> </u>	H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 H31 H32	0 0 0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0 0	
								0	都道県交			0	0	0	0	
								市町村都道県計	各年度別合言	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 H31 H32	0 120,000 75,000 74,250 2,112,825 538,500 1,265,550 906,603 0 0	0 0 0 0 0 0 0 0	0 119,652 69,822 49,242 172,849 1,255,537 1,970,896 280,958 165,343 59,024 4,143,323	0 348 5,178 25,008 1,939,976 ▲ 717,037 ▲ 705,346 625,645 ▲ 165,343 ▲ 59,024 949,405	